муниципальным унитарным предприятием города Набережные Челны «Дирекция 

содержания городской инфраструктуры», изложив пункт 1 в следующей редакции:  

«1. Утвердить тариф на оказание услуг по информационно-

консультационному сопровождению производства земляных работ в размере                

2280, 30 (две тысячи двести восемьдесят) рублей 30 копеек без учета НДС.». 

2. Настоящее постановление распространяется на отношения, возникшие                

с 01.01.2019. 

3. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить 

опубликование настоящего постановления в газетах «Челнинские известия»,